

Årsredovisning

Närke El & Fastighetservice AB

559140-1863

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robert Jansson , Verkställande direktör
2024-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2017 och utför sedan dess el, tele- och säkerhetsinstallationer samt fastighetsservice.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 715	1 284	1 272	1 012
Resultat efter finansiella poster	468	-27	110	108
Soliditet %	77	70	75,7	66,3

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade priser

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	306 245	-3 852
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-3 852	3 852
- Årets resultat			202 997
- Belopp vid årets utgång	50 000	302 394	202 997

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	302 394
<i>Årets resultat</i>	202 997
<i>Summa</i>	505 391

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	505 391
<i>Summa</i>	505 391

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 714 718	1 283 685
Övriga rörelseintäkter	147 900	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 862 618	1 283 685
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-576 711	-538 155
Övriga externa kostnader	-275 735	-286 002
Personalkostnader	-524 043	-486 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 234	0
Summa rörelsekostnader	-1 394 723	-1 310 350
Rörelseresultat	467 895	-26 665
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	779	19
Räntekostnader och liknande resultatposter	-236	-206
Summa finansiella poster	543	-187
Resultat efter finansiella poster	468 438	-26 852
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	23 000
Förändring av överavskrivningar	-90 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-190 000	23 000
Resultat före skatt	278 438	-3 852
Skatter		
Skatt på årets resultat	-75 441	0
Årets resultat	202 997	-3 852

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	347 033	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		347 033	0
Summa anläggningstillgångar		347 033	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		14 308	19 230
<i>Summa varulager m.m.</i>		14 308	19 230
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		148 699	228 916
Övriga fordringar		1 040	35 105
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 137	14 018
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		150 876	278 039
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		430 957	226 844
<i>Summa kassa och bank</i>		430 957	226 844
Summa omsättningstillgångar		596 141	524 113
SUMMA TILLGÅNGAR		943 174	524 113

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	302 394	306 245
Årets resultat	202 997	-3 852
<i>Summa fritt eget kapital</i>	505 391	302 393
Summa eget kapital	555 391	352 393
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	119 800	19 800
Ackumulerade överavskrivningar	90 000	0
Summa obeskattade reserver	209 800	19 800
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	15 044	72 736
Skatteskulder	36 853	0
Övriga skulder	77 079	30 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	49 007	49 179
Summa kortfristiga skulder	177 983	151 920
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	943 174	524 113

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
-----------------------------	---	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	359 000	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	359 000	0
-----------------------------	---------	---

Ingående avskrivningar	0	0
------------------------	---	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-11 967	-
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-11 967	0
------------------------	---------	---

Redovisat värde	347 033	0
-----------------	---------	---

UNDERSKRIFTER

Örebro

Robert Jansson

Robert Jansson

Verkställande direktör

2024-06-27